

Bli en utvecklande ledare i praktiken

Ta ditt ledarskap till nästa nivå

Designad för att du framgångsrikt ska kunna navigera och leda med både hjärna och hjärta.

I dagens snabbt föränderliga och komplexa arbetsmiljö är behovet av starkt och utvecklande ledarskap större än någonsin. Chefer och ledare står inför ständiga utmaningar, som att motivera sina team, skapa en kultur av innovation och samtidigt leverera resultat i en tid av osäkerhet.

Varför välja "Utvecklande ledarskap i praktiken"?

Konkret och praktisk tillämpning

Utbildningen går bortom teorin och fokuserar på verkliga scenarier och konkreta verktyg som du direkt kan implementera i ditt ledarskap.

Anpassat till dagens ledarskapsutmaningar

Du får fördjupade insikter i hur du som ledare kan navigera genom dagens komplexa arbetsmiljöer.

Utveckling av personlig och professionell ledarstil

Vår utbildning hjälper dig att identifiera och förstärka din unika ledarstil.

Praktiska verktyg för omedelbar tillämpning

Du kommer att lämna utbildningen med en arsenal av praktiska verktyg och strategier som du kan börja använda omedelbart

Vad kan du förvänta dig?

- **Interaktiva workshops:** Lär dig genom erfarenhet, diskussioner och rollspel där du direkt kan tillämpa nyvunnen kunskap i en säker miljö.
- **Personlig coaching:** Få individuell feedback och stöd från erfarna coacher som hjälper dig att finjustera din ledarskapsstrategi.
- **Evidensbaserad metodik:** Vår utbildning bygger på de senaste forskningsrönen inom ledarskap och organisationsteori.

Vem bör gå utbildningen?

Utbildningen är för dig som är chef, ledare eller har en ambition att ta en ledande roll inom din organisation.

Oavsett om du är ny i din ledarroll eller en erfaren ledare som vill utvecklas vidare, ger den här utbildningen dig den kompetens du behöver för att möta framtidens ledarskapsutmaningar.

Ta steget idag!

Vänta inte med att investera i ditt ledarskap. Genom att bli en utvecklande ledare kan du skapa en arbetsmiljö där både du och dina medarbetare trivs och presterar på topp.

Anmäl dig till "Utvecklande ledarskap i praktiken" och ta första steget mot att bli den ledare som dagens och morgondagens arbetsmarknad behöver.

[Anmäl dig här!](#)



26 nov 2024
& 22 jan 2025



kl 09.00 – 16.30



Stockholm



13950 kr